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	Миле Костоски
	Безбедност, одбрана и мир
	проф. д-р Билјана Ванковска
	Проф. д-р Марина Митревска
	2020/21
	4
	Теориска рамка и концептуализација на приватните воени и безбедносни компании
	09:30-09:45

	2. 
	Стојанче Масевски
	Безбедност, одбрана и мир
	проф. д-р Тони Милески
	Проф. д-р Марина Митревска
	2019/20
	6
	GDELT: Анализа на односите помеѓу Република Северна Македонија и Република Грција
	09:45-10:00

	3. 
	Благојчо Спасов
	Безбедност, одбрана и мир
	проф. д-р Оливер Бакрески
	Проф. д-р Марина Митревска
	2019/20
	6
	Улогата на приватната безбедност во услови на прогласена кризна состојба во Република Северна Македонија
	10:00-10:15

	4. 
	Калтрина Ајети
	Психологија
	проф. д-р Ана Фрицханд
	Проф. д-р Катерина Наумова
	2018/19
	2
	Relationship Between the Dark Triad of Personality and the Five Factor Model
	10:15-10:30

	5. 
	Јетмира Милаку
	Психологија
	Проф. д-р Орхидеја Шурбановска
	Проф. д-р Катерина Наумова
	2018/19
	4
	Поврзаност на емпатијата со квалитетот на другарството кај учениците од средните училишта во Косово
	10:30-10:45

	6. 
	Иљирјана Геци Деску
	Психологија
	Проф. д-р Орхидеја Шурбановска
	Проф. д-р Катерина Наумова
	2021/22
	2
	Социјализацијата на децата во семејството и во училиштето: разлики меѓу деца со типичен развој и деца со попреченост
	10:45-11:00

	7. 
	Дорентина Муртури
	Психологија
	Проф. д-р Орхидеја Шурбановска
	Проф. д-р Катерина Наумова
	2021/22
	2
	Улогата на карактеристиките на личноста и емоционалната интелигенција на наставниците во ефективноста на поучувањето
	11:00-11:15

	8. 
	Арјета Ахмеди Сефери
	Психологија
	Проф. д-р Катерина Наумова
	замена
	2021/22
	2
	Концептуална рамка за разбирање на психолошката трауматизација: теоријата на ментализација и современата теорија на афективно врзување
	11:15-11:30

	9. 
	Игор Ефтимовски
	Историја на уметноста и археологија
	Проф. д-р Никос Чаусидис
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	2020/21
	4
	Теориско-методолошка рамка за истражување на симболичките парадигми отсликани во материјалната култура на Охридско-Преспанскиот регион во I милениум п.н.е.
	11:30-11:45

	10. 
	Оливер Прокоповски
	Историја на уметноста и археологија
	Проф. д-р Виктор Лилчиќ Адамс
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	2020/21
	4
	Историјат на истражувањата на античката цивилизација во североисточна Македонија
	11:45-12:00

	11. 
	Перо Синадиновски
	Историја на уметноста и археологија
	Проф. д-р Драги Митревски
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	2020/21
	4
	Географски карактеристики на Централен Балкан
	12:00-12:15

	12. 
	Бурим Арифи
	Историја на уметноста и археологија
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	замена
	2021/22
	2
	Улогата на архитектурата во илузионистичкото обликување на сценскиот простор
	12:15-12:30

	13. 
	Ментор Бериша
	Историја на уметноста и археологија
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	замена
	2021/22
	2
	Сценските ефекти од ренесансата до денес
	12:30-12:45



